



DEVIS 12/11/2020 valable 3 mois
ST CA/44147 SA SA

Commercial : Sébastien TORTEVOIX
Agence Nord Ouest
ZA du Stade - 53290 GREZ EN BOUERE
Tél 02 43 09 57 91 06 12 70 12 89
Fax 02 43 07 94 50
sebastien.tortevoux@sodafgeoetancheite.fr

SAS NATURALGIE
Mr ROBINET
27 RUE CLEMENT MAROT
25000 BESANCON

SAS NATURALGIE SITE GRANVELLE ET LE PERRENOT
BASSIN N°1

06 76 23 80 47
pe.robinet@jprinvest.fr

Référence chantier

SAS NATURALGIE
Mr ROBINET
LES GRANDES PIECES 06 76 23 80 47
70190 GRANDVELLE ET pe.robinet@jprinvest.fr

Fosse à Lisier Volume/dimensions

M3 TOTAL	3481	EN TETE	27,3	x	45,1
M3 UTILE	3000	EN PIED	19,9	x	38,1
GARDE	0,4	PROF	3,5	M	

Chantier clé en main : Garantie Décennale Globale Ouvrage (génie civile - étanchéité-RC)

	U	Qté	Prix Unit	Total HT
PRISE EN CHARGE CHANTIER - LIVRAISON	Z6	1	445,00 €	445,00 €
Sous-total :				445,00 €

TERRASSEMENT

Décapage terre végétale/hors mise à niveau
Terrassement du bassin (sans transport des excédents)
Talutage + tranchée d'ancrage et finitions

EUR	1			10 220,00 €
Sous-total :				10 220,00 €

DRAINAGE DES EAUX

Drainage des eaux sous géomembrane par tranchée drainante (drain diamètre 80 + graviers 10/14)
Fourniture et pose d'un surfacique complet (gravier drainant)
Mise en place d'un regard de contrôle diam 600
Evacuations eaux de drainage du regard à l'exutoire (CR8 d.125) (1)

ML	116	15,60 €	1 810,55 €	
T	180,00	36,00 €	6 480,00 €	
U	1	715,00 €	715,00 €	
ML	30,00	18,60 €	558,00 €	
Sous-total :				9 563,55 €

DISPOSITIF D'ETANCHEITE= Fourniture et Pose

Certifiées Asqual

Drainage des gaz par nappes drainantes Solpac + events PEHD
Geotextile antipoinçonnant Edifloor A6 OU SIMILAIRE
Géomembrane EPDM (1,1 certifiée asqual) de chez FIRESTONE

ML	279	9,36 €	2 611,44 €	
M2	1 815	1,90 €	3 448,03 €	
M2	1 815	9,50 €	17 240,13 €	
Sous-total :				23 299,59 €

EQUIPEMENT DE REPRISE DES EFFLUENTS (A DEFINIR le cas échéant)

Fourniture et pose d'une bouche de pompage y compris étanchéité

EUR	1	6 510,00 €	6 510,00 €	
Sous-total :				6 510,00 €

EQUIPEMENTS / ACCESSOIRES:

Fourniture géotextile P70 pour coulage des plots de malaxage 4,00 x 3,00
Fourniture et pose de butée de tracteurs
F et pose de géomembrane renforcée 1 3 x 3
Etanchéité de tube diam : 125 par pipe flashing
Echelle à rongeurs
Tranchée drainante entre B1 et B2 pour évacuation des eaux pluviales

U	3	72,00 €	216,00 €
U	3	530,00 €	1 590,00 €
M²	9,0	12,24 €	110,16 €
U	1	260,00 €	260,00 €
U	2	90,00 €	180,00 €
ML	80	24,30 €	1 944,00 €

RECEPTION DE L'OUVRAGE

FFT	1	- €	
-----	---	-----	--

Acompte de 30% à la commande.

Sous-total : 4 300,16 €

Si vous souhaitez valider notre offre, nous vous remercions de bien vouloir nous la retourner datée et signée avec la mention "Lu et approuvé" et le cachet de votre entreprise. Nous vous demandons également de signer les conditions générales de vente.

TOTAL HT	54 338,30 €
TVA 20,00 %	10 867,66 €
TOTAL TTC	65 205,96 €

(1) La facturation se fera en fonction des quantités réalisées - Reste à votre charge : la cloture de l'ouvrage

(2) Les kits de pompage sont posés avec des tuyaux PVC diam 200 pression

Sous réserve de plus value en cas de sol rocheux ou mauvaise stabilité de terrain. Ce devi ne sera confirmé qu'après visite sur site par l'un de nos techniciens.



DEVIS 12/11/2020 valable 3 mois
ST CA/44147 SA SA

Commercial : Sébastien TORTEVOIX
Agence Nord Ouest
ZA du Stade - 53290 GREZ EN BOUERE
Tél 02 43 09 57 91 06 12 70 12 89
Fax 02 43 07 94 50
sebastien.tortevoux@sodafgeoetancheite.fr

SAS NATURALGIE
Mr ROBINET
27 RUE CLEMENT MAROT
25000 BESANCON

SAS NATURALGIE

SITE GRANVELLE ET LE PERRENOT
BASSIN N°2

06 76 23 80 47

pe.robinet@jprinvest.fr

Référence chantier

SAS NATURALGIE
Mr ROBINET
LES GRANDES PIECES 06 76 23 80 47
70190 GRANDVELLE ET pe.robinet@jprinvest.fr

Fosse à Lisier Volume/dimensions

M3 TOTAL	3481	EN TETE	27,3	x	45,1
M3 UTILE	3000	EN PIED	19,9	x	38,1
GARDE	0,4	PROF	3,5	M	

Chantier clé en main : Garantie Décennale Globale Ouvrage (génie civile - étanchéité-RC)

	U	Qté	Prix Unit	Total HT
PRISE EN CHARGE CHANTIER - LIVRAISON	Z6	1	445,00 €	445,00 €
Sous-total :				445,00 €

TERRASSEMENT

Décapage terre végétale/hors mise à niveau
Terrassement du bassin (sans transport des excédents)
Talutage + tranchée d'ancrage et finitions

EUR 1 10 220,00 €

Sous-total : 10 220,00 €

DRAINAGE DES EAUX

Drainage des eaux sous géomembrane par tranchée drainante (drain diamètre 80 + graviers 10/14)
Fourniture et pose d'un surfacique complet (gravier drainant)
Mise en place d'un regard de contrôle diam 600
Evacuations eaux de drainage du regard à l'exutoire (CR8 d.125) (1)

ML	116	15,60 €	1 810,55 €
T	180,00	36,00 €	6 480,00 €
U	1	715,00 €	715,00 €
ML	30,00	18,60 €	558,00 €

Sous-total : 9 563,55 €

DISPOSITIF D'ETANCHEITE= Fourniture et Pose

Certifiées Asqual

Drainage des gaz par nappes drainantes Solpac + events PEHD
Geotextile antipoinçonnant Edifloor A6 OU SIMILAIRE
Géomembrane EPDM (1,1 certifiée asqual) de chez FIRESTONE

ML	279	9,36 €	2 611,44 €
M2	1 737	1,90 €	3 300,25 €
M2	1 737	9,50 €	16 501,26 €

Sous-total : 22 412,96 €

EQUIPEMENT DE REPRISE DES EFFLUENTS (A DEFINIR le cas échéant)

Fourniture et pose d'une bouche de pompage y compris étanchéité

EUR 1 6 510,00 € 6 510,00 €

Sous-total : 6 510,00 €

EQUIPEMENTS / ACCESSOIRES:

Fourniture géotextile P70 pour coulage des plots de malaxage 4,00 x 3,00
Fourniture et pose de butée de tracteurs
F et pose de géomembrane renforcée 1 3 x 3
Etanchéité de tube diam : 125 par pipe flashing
Echelle à rongeurs

U	3	72,00 €	216,00 €
U	3	530,00 €	1 590,00 €
M²	9,0	12,24 €	110,16 €
U	1	260,00 €	260,00 €
U	2	90,00 €	180,00 €

RECEPTION DE L'OUVRAGE

FFT 1 - €

Acompte de 30% à la commande.

Sous-total : 2 356,16 €

Si vous souhaitez valider notre offre, nous vous remercions de bien vouloir nous la retourner datée et signée avec la mention "Lu et approuvé" et le cachet de votre entreprise. Nous vous demandons également de signer les conditions générales de vente.

TOTAL HT	51 507,66 €
TVA 20,00 %	10 301,53 €
TOTAL TTC	61 809,19 €

(1) La facturation se fera en fonction des quantités réalisées - Reste à votre charge : la cloture de l'ouvrage

(2) Les kits de pompage sont posés avec des tuyaux PVC diam 200 pression

Sous réserve de plus value en cas de sol rocheux ou mauvaise stabilité de terrain. Ce devi ne sera confirmé qu'après visite sur site par l'un de nos techniciens.

Devis du 12/11/2020

ST /44147 SA SA

Commercial : Sébastien TORTEVOIX

06 12 70 12 89

sebastien.tortevoux@sodafgeoetancheite.fr

Mr ROBINET

pe.robinet@jprinvest.fr

Référence chantier

SAS NATURALGIE

Mr ROBINET

27RUE CLEMENT MAROT

25000 BESANCON

06 76 23 80 47

pe.robinet@jprinvest.fr

SAS NATURALGIE

Mr ROBINET

27RUE CLEMENT MAROT

25000 BESANCON

Citerne souple pour réserve incendie				
DESIGNATION/COMMENTAIRE	U	QTE	PU	TOTAL HT
Prise en charge chantier + réception du support	U	1	445,00 €	445,00 €
TERRASSEMENT A VOTRE CHARGE		1		
Décapage terre végétale	U			
Terrassement pour mise à niveau plate forme (sans transport des excédents)	U			
Fourniture et pose d'un lit de sable	U			
Evacuation des matériaux	U			
Fourniture et pose d'un géotextile	U			
Sous Total				
Fourniture et Pose				
Citerne souple pour réserve incendie	U	1	13 462,47 €	13 462,47 €
De 720 m3				
Comprenant :				
1 trappe de visite D 120 - 1				
Dégazeur DN 50				
Options :				
Poteau d'aspiration	U	6	2 270,65 €	13 623,92 €
Sous Total				13 623,92 €
<i>Date</i>			Total HT =	27 531,39 €
<i>Signature précédée de la mention bon pour accord, lu et approuvé.</i>			TVA 20,0 % =	5 506,28 €
<i>Devis valable 3 mois - 30% d'acompte à la commande.</i>			TOTAL TTC	33 037,67 €



DEVIS 12/11/2020 valable 3 mois
ST CA/44147 SA SA

Commercial : Sébastien TORTEVOIX

Agence Nord Ouest

ZA du Stade - 53290 GREZ EN BOUERE

Tél 02 43 09 57 91 06 12 70 12 89

Fax 02 43 07 94 50

sebastien.tortevoux@sodafgeoetancheite.fr

SAS NATURALGIE

Mr ROBINET

27 RUE CLEMENT MAROT

25000 BESANCON

SAS NATURALGIE

SITE GRANVELLE ET LE PERRENOT

RETENTION EAUX D'INCENDIE

06 76 23 80 47

pe.robinet@jprinvest.fr

Référence chantier

SAS NATURALGIE

Mr ROBINET

LES GRANDES PIECES

70190 GRANDVELLE ET pe.robinet@jprinvest.fr 06 76 23 80 47

Fosse à Lisier

Volume/dimensions

M3 TOTAL	1186	EN TETE	16,1	x	30,1
M3 UTILE	1000	EN PIED	8,9	x	23,1
GARDE	0,4	PROF	3,5		M

Chantier clé en main : Garantie Décennale Globale Ouvrage (génie civil - étanchéité-RC)

	U	Qté	Prix Unit	Total HT
PRISE EN CHARGE CHANTIER - LIVRAISON	Z6	1	445,00 €	445,00 €
Sous-total :				445,00 €
TERRASSEMENT				
Décapage terre végétale/hors mise à niveau				
Terrassement du bassin (sans transport des excédents)				
Talutage + tranchée d'ancrage et finitions	EUR	1		6 250,00 €
Sous-total :				6 250,00 €
DRAINAGE DES EAUX				
Drainage des eaux sous géomembrane par tranchée drainante (drain diamètre 80 + graviers 10/14)	ML	64	15,60 €	997,13 €
Fourniture et pose d'un surfacique complet (gravier drainant)	T	60,00	36,00 €	2 160,00 €
Mise en place d'un regard de contrôle diam 600	U	1	715,00 €	715,00 €
Evacuations eaux de drainage du regard à l'exutoire (CR8 d.125) (1)	ML	80,00	18,60 €	1 488,00 €
Sous-total :				5 360,13 €
DISPOSITIF D'ETANCHEITE= Fourniture et Pose				
Drainage des gaz par nappes drainantes Solpac + events PEHD	ML	81	9,36 €	758,16 €
Geotextile antipoinçonnant Edifloor A6 OU SIMILAIRE	M2	824	1,90 €	1 564,65 €
Géomembrane EPDM (1,1 certifiée asqual) de chez FIRESTONE	M2	824	9,50 €	7 823,25 €
Sous-total :				10 146,06 €
EQUIPEMENT DE REPRISE DES EFFLUENTS (A DEFINIR le cas échéant)				
Fourniture et pose vidange sous le bassin sortie haute (2)	EUR	1	1 210,00 €	1 210,00 €
Sous-total :				1 210,00 €
EQUIPEMENTS / ACCESSOIRES:				
F et pose de géomembrane renforcée PEHD sur le lit d'écoulement des eaux	M²	45,0	9,50 €	427,50 €
Etanchéité de tube diam : 315 par bride double 45°	U	2	425,00 €	850,00 €
Echelle à rongeurs	U	2	90,00 €	180,00 €
RECEPTION DE L'OUVRAGE				
	FFT	1	- €	
Sous-total :				1 457,50 €
Acompte de 30% à la commande.				
Si vous souhaitez valider notre offre, nous vous remercions de bien vouloir nous la retourner datée et signée avec la mention "Lu et approuvé" et le cachet de votre entreprise. Nous vous demandons également de signer les conditions générales de vente.				
				TOTAL HT
				24 868,69 €
				TVA 20,00 %
				4 973,74 €
				TOTAL TTC
				29 842,43 €

(1) La facturation se fera en fonction des quantités réalisées - Reste à votre charge : la cloture de l'ouvrage

(2) Les kits de pompage sont posés avec des tuyaux PVC diam 200 pression

Sous réserve de plus value en cas de sol rocheux ou mauvaise stabilité de terrain. Ce devi ne sera confirmé qu'après visite sur site par l'un de nos techniciens.



DEVIS 11/12/2020 valable 3 mois
ST CA/44176 SA SA

Commercial : Sébastien TORTEVOIX
Agence Nord Ouest
ZA du Stade - 53290 GREZ EN BOUERE
Tél 02 43 09 57 91 06 12 70 12 89
Fax 02 43 07 94 50
sebastien.tortevoux@sodafgeoetancheite.fr

SAS NATURALGIE
Mr ROBINET
27 RUE CLEMENT MAROT
25000 BESANCON

SAS NATURALGIE SITE BUTHIERS

06 76 23 80 47
pe.robinet@jprinvest.fr

Référence chantier

SAS NATURALGIE
Mr ROBINET
RUE DE LA PRAIRIE 06 76 23 80 47
70190 BUYHIERS pe.robinet@jprinvest.fr

Fosse à Lisier		Volume/dimensions		
M3 TOTAL	2907	EN TETE	26,7	x 39,1
M3 UTILE	2500	EN PIED	19,4	x 32,1
GARDE	0,4	PROF	3,5	M

Chantier clé en main : Garantie Décennale Globale Ouvrage (génie civile - étanchéité-RC)

	U	Qté	Prix Unit	Total HT
PRISE EN CHARGE CHANTIER - LIVRAISON	Z6	1	445,00 €	445,00 €
Sous-total :				445,00 €

TERRASSEMENT

Décapage terre végétale/hors mise à niveau
Terrassement du bassin (sans transport des excédents)
Talutage + tranchée d'ancrage et finitions

EUR	1			8 850,00 €
Sous-total :				8 850,00 €

DRAINAGE DES EAUX

Drainage des eaux sous géomembrane par tranchée drainante (drain diamètre 80 + graviers 10/14)
Fourniture et pose d'un surfacique complet (gravier drainant)
Mise en place d'un regard de contrôle diam 600
Evacuations eaux de drainage du regard à l'exutoire (CR8 d.125) (1)

ML	103	15,60 €	1 606,76 €	
T	150,00	36,00 €	5 400,00 €	
U	1	715,00 €	715,00 €	
ML	60,00	18,60 €	1 116,00 €	
Sous-total :				8 837,76 €

DISPOSITIF D'ETANCHEITE= Fourniture et Pose

Certifiées Asqual

Drainage des gaz par nappes drainantes Solpac + events PEHD
Geotextile antipoinçonnant Edifloor A6 OU SIMILAIRE
Géomembrane EPDM (1,1 certifiée asqual) de chez FIRESTONE

ML	235	9,36 €	2 199,60 €	
M2	1 510	1,90 €	2 868,53 €	
M2	1 510	9,50 €	14 342,63 €	
Sous-total :				19 410,75 €

EQUIPEMENT DE REPRISE DES EFFLUENTS (A DEFINIR le cas échéant)

Fourniture et pose d'une bouche de pompage y compris étanchéité

EUR	1	6 510,00 €	6 510,00 €	
Sous-total :				6 510,00 €

EQUIPEMENTS / ACCESSOIRES:

Fourniture géotextile P70 pour coulage des plots de malaxage 4,00 x 3,00
Fourniture et pose de butée de tracteurs
F et pose de géomembrane renforcée 1 3 x 3
Echelle à rongeurs

U	3	72,00 €	216,00 €
U	3	530,00 €	1 590,00 €
M²	9,0	12,24 €	110,16 €
U	2	90,00 €	180,00 €

RECEPTION DE L'OUVRAGE

FFT	1	- €	
-----	---	-----	--

Acompte de 30% à la commande.

Sous-total : 2 096,16 €

Si vous souhaitez valider notre offre, nous vous remercions de bien vouloir nous la retourner datée et signée avec la mention "Lu et approuvé" et le cachet de votre entreprise. Nous vous demandons également de signer les conditions générales de vente.

TOTAL HT	46 149,67 €
TVA 20,00 %	9 229,93 €
TOTAL TTC	55 379,60 €

(1) La facturation se fera en fonction des quantités réalisées - Reste à votre charge : la cloture de l'ouvrage

(2) Les kits de pompage sont posés avec des tuyaux PVC diam 200 pression

Sous réserve de plus value en cas de sol rocheux ou mauvaise stabilité de terrain. Ce devis ne sera confirmé qu'après visite sur site par l'un de nos techniciens.



DEVIS 11/12/2020 valable 3 mois
ST CA/44176 SA SA

Commercial : Sébastien TORTEVOIX
Agence Nord Ouest
ZA du Stade - 53290 GREZ EN BOUERE
Tél 02 43 09 57 91 06 12 70 12 89
Fax 02 43 07 94 50
sebastien.tortevoux@sodafgeotancheite.fr

SAS NATURALGIE
Mr ROBINET
27 RUE CLEMENT MAROT
25000 BESANCON

SAS NATURALGIE SITE THEURY

06 76 23 80 47
pe.robinet@jprinvest.fr

Référence chantier

SAS NATURALGIE
Mr ROBINET
RUE DE LA PRAIRIE 06 76 23 80 47
70190 BUYHIERS pe.robinet@jprinvest.fr

Fosse à Lisier Volume/dimensions

M3 TOTAL	2907	EN TETE	26,7	x	39,1
M3 UTILE	2500	EN PIED	19,4	x	32,1
GARDE	0,4	PROF	3,5	M	

Chantier clé en main : Garantie Décennale Globale Ouvrage (génie civile - étanchéité-RC)

	U	Qté	Prix Unit	Total HT
PRISE EN CHARGE CHANTIER - LIVRAISON	Z6	1	445,00 €	445,00 €
Sous-total :				445,00 €

TERRASSEMENT

Décapage terre végétale/hors mise à niveau
Terrassement du bassin (sans transport des excédents)
Talutage + tranchée d'ancrage et finitions

EUR	1		8 850,00 €
Sous-total :			8 850,00 €

DRAINAGE DES EAUX

Drainage des eaux sous géomembrane par tranchée drainante (drain diamètre 80 + graviers 10/14)
Fourniture et pose d'un surfacique complet (gravier drainant)
Mise en place d'un regard de contrôle diam 600
Evacuations eaux de drainage du regard à l'exutoire (CR8 d.125) (1)

ML	103	15,60 €	1 606,76 €
T	150,00	36,00 €	5 400,00 €
U	1	715,00 €	715,00 €
ML	60,00	18,60 €	1 116,00 €
Sous-total :			8 837,76 €

DISPOSITIF D'ETANCHEITE= Fourniture et Pose

Certifiées Asqual

Drainage des gaz par nappes drainantes Solpac + events PEHD
Geotextile antipoinçonnant Edifloor A6 OU SIMILAIRE
Géomembrane EPDM (1,1 certifiée asqual) de chez FIRESTONE

ML	235	9,36 €	2 199,60 €
M2	1 510	1,90 €	2 868,53 €
M2	1 510	9,50 €	14 342,63 €
Sous-total :			19 410,75 €

EQUIPEMENT DE REPRISE DES EFFLUENTS (A DEFINIR le cas échéant)

Fourniture et pose d'une bouche de pompage y compris étanchéité

EUR	1	6 510,00 €	6 510,00 €
Sous-total :			6 510,00 €

EQUIPEMENTS / ACCESSOIRES:

Fourniture géotextile P70 pour coulage des plots de malaxage 4,00 x 3,00
Fourniture et pose de butée de tracteurs
F et pose de géomembrane renforcée 1 3 x 3
Echelle à rongeurs

U	3	72,00 €	216,00 €
U	3	530,00 €	1 590,00 €
M²	9,0	12,24 €	110,16 €
U	2	90,00 €	180,00 €

RECEPTION DE L'OUVRAGE

FFT	1	- €	
-----	---	-----	--

Acompte de 30% à la commande.

Sous-total : 2 096,16 €

Si vous souhaitez valider notre offre, nous vous remercions de bien vouloir nous la retourner datée et signée avec la mention "Lu et approuvé" et le cachet de votre entreprise. Nous vous demandons également de signer les conditions générales de vente.

TOTAL HT	46 149,67 €
TVA 20,00 %	9 229,93 €
TOTAL TTC	55 379,60 €

(1) La facturation se fera en fonction des quantités réalisées - Reste à votre charge : la cloture de l'ouvrage

(2) Les kits de pompage sont posés avec des tuyaux PVC diam 200 pression

Sous réserve de plus value en cas de sol rocheux ou mauvaise stabilité de terrain. Ce devî ne sera confirmé qu'après visite sur site par l'un de nos techniciens.



DEVIS 112/11/2020 valable 3 mois
ST CA/112/11/2020 SA SA

Commercial : Sébastien TORTEVOIX
Agence Nord Ouest
ZA du Stade - 53290 GREZ EN BOUERE
Tél 02 43 09 57 91 06 12 70 12 89
Fax 02 43 07 94 50
sebastien.tortevoux@sodafgeoetancheite.fr

SAS NATURALGIE
Mr ROBINET
27 RUE CLEMENT MAROT
25000 BESANCON

SAS NATURALGIE SITE GEZIER ET FONTENELAY
BASSIN N°1

06 76 23 80 47
pe.robinet@jprinvest.fr

Référence chantier

SAS NATURALGIE
Mr ROBINET
LES GRANDES PIECES 06 76 23 80 47
70190 GRANDVELLE ET pe.robinet@jprinvest.fr

Fosse à Lisier Volume/dimensions

M3 TOTAL	3481	EN TETE	27,3	x	45,1
M3 UTILE	3000	EN PIED	19,9	x	38,1
GARDE	0,4	PROF	3,5	M	

Chantier clé en main : Garantie Décennale Globale Ouvrage (génie civile - étanchéité-RC)

	U	Qté	Prix Unit	Total HT
PRISE EN CHARGE CHANTIER - LIVRAISON	Z6	1	445,00 €	445,00 €
Sous-total :				445,00 €

TERRASSEMENT

Décapage terre végétale/hors mise à niveau
Terrassement du bassin (sans transport des excédents)
Talutage + tranchée d'ancrage et finitions

EUR 1 10 220,00 €

Sous-total : 10 220,00 €

DRAINAGE DES EAUX

Drainage des eaux sous géomembrane par tranchée drainante (drain diamètre 80 + graviers 10/14)
Fourniture et pose d'un surfacique complet (gravier drainant)
Mise en place d'un regard de contrôle diam 600
Evacuations eaux de drainage du regard à l'exutoire (CR8 d.125) (1)

ML	116	15,60 €	1 810,55 €
T	180,00	36,00 €	6 480,00 €
U	1	715,00 €	715,00 €
ML	75,00	18,60 €	1 395,00 €

Sous-total : 10 400,55 €

DISPOSITIF D'ETANCHEITE= Fourniture et Pose

Certifiées Asqual

Drainage des gaz par nappes drainantes Solpac + events PEHD
Geotextile antipoinçonnant Edifloor A6 OU SIMILAIRE
Géomembrane EPDM (1,1 certifiée asqual) de chez FIRESTONE

ML	279	9,36 €	2 611,44 €
M2	1 815	1,90 €	3 448,03 €
M2	1 815	9,50 €	17 240,13 €

Sous-total : 23 299,59 €

EQUIPEMENT DE REPRISE DES EFFLUENTS (A DEFINIR le cas échéant)

Fourniture et pose d'une bouche de pompage y compris étanchéité

EUR 1 6 510,00 € 6 510,00 €

Sous-total : 6 510,00 €

EQUIPEMENTS / ACCESSOIRES:

Fourniture géotextile P70 pour coulage des plots de malaxage 4,00 x 3,00
Fourniture et pose de butée de tracteurs
F et pose de géomembrane renforcée 1 3 x 3
Etanchéité de tube diam : 125 par pipe flashing
Echelle à rongeurs
Tranchée drainante entre B1 et B2 pour évacuation des eaux pluviales

U	3	72,00 €	216,00 €
U	3	530,00 €	1 590,00 €
M²	9,0	12,24 €	110,16 €
U	1	260,00 €	260,00 €
U	2	90,00 €	180,00 €
ML	80	24,30 €	1 944,00 €

RECEPTION DE L'OUVRAGE

FFT 1 - €

Acompte de 30% à la commande.

Sous-total : 4 300,16 €

Si vous souhaitez valider notre offre, nous vous remercions de bien vouloir nous la retourner datée et signée avec la mention "Lu et approuvé" et le cachet de votre entreprise. Nous vous demandons également de signer les conditions générales de vente.

TOTAL HT	55 175,30 €
TVA 20,00 %	11 035,06 €
TOTAL TTC	66 210,36 €

(1) La facturation se fera en fonction des quantités réalisées - Reste à votre charge : la cloture de l'ouvrage

(2) Les kits de pompage sont posés avec des tuyaux PVC diam 200 pression

Sous réserve de plus value en cas de sol rocheux ou mauvaise stabilité de terrain. Ce devi ne sera confirmé qu'après visite sur site par l'un de nos techniciens.



DEVIS 12/11/2020 valable 3 mois
ST CA/44147 SA SA

Commercial : Sébastien TORTEVOIX
Agence Nord Ouest
ZA du Stade - 53290 GREZ EN BOUERE
Tél 02 43 09 57 91 06 12 70 12 89
Fax 02 43 07 94 50
sebastien.tortevoux@sodafgeoetancheite.fr

SAS NATURALGIE
Mr ROBINET
27 RUE CLEMENT MAROT
25000 BESANCON

SAS NATURALGIE SITE GEZIER ET FONTENELAY
BASSIN N°2

06 76 23 80 47
pe.robinet@jprinvest.fr

#REF!

SAS NATURALGIE
Mr ROBINET
D66 L'EPINOTTE 06 76 23 80 47
70700 GEZIER ET pe.robinet@jprinvest.fr

Fosse à Lisier Volume/dimensions

M3 TOTAL	3481	EN TETE	27,3	x	45,1
M3 UTILE	3000	EN PIED	19,9	x	38,1
GARDE	0,4	PROF	3,5	M	

Chantier clé en main : Garantie Décennale Globale Ouvrage (génie civile - étanchéité-RC)

	U	Qté	Prix Unit	Total HT
PRISE EN CHARGE CHANTIER - LIVRAISON	Z6	1	445,00 €	445,00 €
Sous-total :				445,00 €

TERRASSEMENT

Décapage terre végétale/hors mise à niveau
Terrassement du bassin (sans transport des excédents)
Talutage + tranchée d'ancrage et finitions

EUR	1	10 220,00 €
-----	---	-------------

Sous-total : 10 220,00 €

DRAINAGE DES EAUX

Drainage des eaux sous géomembrane par tranchée drainante (drain diamètre 80 + graviers 10/14)
Fourniture et pose d'un surfacique complet (gravier drainant)
Mise en place d'un regard de contrôle diam 600
Evacuations eaux de drainage du regard à l'exutoire (CR8 d.125) (1)

ML	116	15,60 €	1 810,55 €
T	180,00	36,00 €	6 480,00 €
U	1	715,00 €	715,00 €
ML	75,00	18,60 €	1 395,00 €

Sous-total : 10 400,55 €

DISPOSITIF D'ETANCHEITE= Fourniture et Pose Certifiées Asqual

Drainage des gaz par nappes drainantes Solpac + events PEHD
Geotextile anti-poinçonnant Edifloor A6 OU SIMILAIRE
Géomembrane EPDM (1,1 certifiée asqual) de chez FIRESTONE

ML	279	9,36 €	2 611,44 €
M2	1 737	1,90 €	3 300,25 €
M2	1 737	9,50 €	16 501,26 €

Sous-total : 22 412,96 €

EQUIPEMENT DE REPRISE DES EFFLUENTS (A DEFINIR le cas échéant)

Fourniture et pose d'une bouche de pompage y compris étanchéité

EUR	1	6 510,00 €	6 510,00 €
-----	---	------------	------------

Sous-total : 6 510,00 €

EQUIPEMENTS / ACCESSOIRES:

Fourniture géotextile P70 pour coulage des plots de malaxage
Fourniture et pose de butée de tracteurs
F et pose de géomembrane renforcée
Etanchéité de tube diam : 125 par pipe flashing
Echelle à rongeurs

U	3	72,00 €	216,00 €
U	3	530,00 €	1 590,00 €
M²	9,0	12,24 €	110,16 €
U	1	260,00 €	260,00 €
U	2	90,00 €	180,00 €

RECEPTION DE L'OUVRAGE

FFT	1	- €	
-----	---	-----	--

Acompte de 30% à la commande.

Sous-total : 2 356,16 €

Si vous souhaitez valider notre offre, nous vous remercions de bien vouloir nous la retourner datée et signée avec la mention "Lu et approuvé" et le cachet de votre entreprise. Nous vous demandons également de signer les conditions générales de vente.

TOTAL HT	52 344,66 €
TVA 20,00 %	10 468,93 €
TOTAL TTC	62 813,59 €

(1) La facturation se fera en fonction des quantités réalisées - Reste à votre charge : la cloture de l'ouvrage

(2) Les kits de pompage sont posés avec des tuyaux PVC diam 200 pression

Sous réserve de plus value en cas de sol rocheux ou mauvaise stabilité de terrain. Ce devi ne sera confirmé qu'après visite sur site par l'un de nos techniciens.